פיקוחם של דודיו, בני הזוג יואל ואורית יוסף, לסירוגין;

ב. איזוק אלקטרוני;

ג. הפקדה כספית על סך 20,000 ₪;

ד. צו פיקוח מעצר של שירות המבחן למשך שישה חודשים;

ה. חתימת ערבות עצמית וצד ג' על סך 50,000 ₪ כל אחת.

עותק מההחלטה יישלח לשירות המבחן ולמפקח על האזוק האלקטרוני.

ניתנה והודעה היום כ"ז שבט תשע"ד, 28/01/2014 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה, שופט